

Protokoll fra årsmøte i Røyken og Hurum Klatreklubb (RHKK) 2022

Årsmøtet ble avholdt i festsalen på Røykenbadet 02. mars 2022

Sak 1 Godkjenning av de stemmeberettigede

Styret redegjorde for det antall personer som var til stede ved oppstart av årsmøtet som styret anså for stemmeberettigete.

Vedtak: Årsmøtet godkjente følgende antall stemmeberettigede medlemmer: 10.

Sak 2 Valg av dirigent

Vedtak: Årsmøtet valgte Einar Morland som dirigent.

Sak 3 Valg av protokollfører

Thomas Christoffersen ble valgt til protokollfører

Sak 4 Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Harald Bakken og Ulrik Falck ble valgt til å underskrive protokollen.

Sak 5 Godkjenning av forretningsorden

Styret fremla forslag til forretningsorden for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente forretningsorden vedlagt årsmøtets innkalling.

Sak 6 Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent.

Sak 7 Godkjenning av sakliste

Styret fremla forslag til sakliste for godkjenning av årsmøtet.

Vedtak: Årsmøtet godkjente saklisten

Sak 8 Behandling av idrettslagets årsberetning

Røyken og Hurum Klatreklubbs årsberetning ble lest opp og godkjent.

Kontrollutvalgets årsberetning ble gjennomgått og godkjent.

Innspill fra Einar Morland: Styret har oppdatert og vedtatt ny lov for klatreklubben med gyldighet fra 1. mars 2022, etter mal fra Idrettsforbundet av 16. november 2021.

Sak 9 Behandling av idrettslagets regnskap i revidert stand

Regnskapet ble gjennomgått og godkjent.

Sak 10 Behandling av forslag og saker

Det ble ikke meldt inn noen saker til årsmøtet.

Sak 11 Fastsette medlemskontingent og treningsavgift, eller gi fullmakt til å fastsette treningsavgifter

Det ble vedtatt å beholde kontingentsatser uendret for 2023.

Voksen: 150,-

Barn/ungdom 0-19 år: 100,-

Familie: 400,-

Styret ble gitt fullmakt til å fastsette treningsavgifter.

Sak 12 Vedta idrettslagets budsjett

Budsjettet ble gjennomgått og godkjent.

Sak 13 Behandling av idrettslagets organisasjonsplan

Punktet er ikke aktuelt for Røyken og Hurum Klatreklubb fordi vi er et særiddrettslag.

Sak 14 Valg

14.1 Valg av styre:

Følgende personer ble valgt til styre:

		På valg	Kommentar
Leder	Einar Morland	2023	
Nestleder	Klemet Store	2023	Ikke på valg
Styremedlem 1	Helle Kleivi Sjøvåg	2023	Ikke på valg
Styremedlem 2	Aina C. Hole	2024	
Styremedlem 3	Asbjørn Andersen	2024	
Styremedlem 4	Thomas Christoffersen	2023	Ikke på valg
Styremedlem 5	Ulrik Falck	2023	
Styremedlem 6	Anita Sengebusch	2024	
Varamedlem	Marius Brekka	2023	

14.2 Valg av kontrollutvalg

Følgende personer ble valgt til kontrollutvalg:

Medlem 1	Ørjan Stenberg	2023	Ikke på valg
Medlem 2	Maria Algers Bakken	2024	
Varamedlem	Geir Erichsrud	2023	Ikke på valg

Innspill fra Einar Morland: Kan årsmøte be kontrollutvalget utnevne en leder internt?

Geir Erichsrud: På vegne av kontrollutvalget, det skal vi ordne.

14.3 Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd i idrettslaget har representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene

Styret ble gitt fullmakt til å utnevne representantene.

14.4 Valg av medlemmer i valgkomiteen

Følgende personer ble valgt til valgkomitee:

Leder	Harald Bakken	2023	Ikke på valg
Medlem 1	Jan Fredrik Eriksen	2023	Ikke på valg
Varamedlem	Seamus Ó Raghallaigh	2024	

Thomas Christoffersen

Thomas Christoffersen
Protokollfører

Medlemmer valgt av årsmøtet til å signere protokollen:

Harald Bakken

Harald Bakken

Ulrik Falck

Ulrik Falck